SOLIS PRIJSLIJST 16-01-2024

MODEL STBE PrRUS
Solis 16 4wd handgeschakeld (6+2) zonder stuurbekrachtiging

ACTIE*: nu voor: € 6.750
Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 94,5 cm) Standaard
Maat voor: 5x12, 6PR Maat achter: 8x18, 6PR

Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 140 cm) €675
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Industriebanden (buitenwerkse breedte: 140 cm) € 845
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 118,5 cm) € 845
Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16

Landbouwbanden breed met verstelbare velgen €295

(buitenwerkse breedte: 115 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18

Extra losse set landbouwbanden Solis 16 €750

Extra losse set gazonbanden €1.525

Extra losse set industriebanden €1.695

Extra losse set multi-use banden €1.695

Extra losse set landbouwbanden breed €1.195
Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak Op aanvraag
Voorlader met parallel geleiding incl. multifunct. bak incl. 3e functie Op aanvraag
Voorlader montage ** €275
Frontgewicht 15 kg €69
Mestriek 1.10m € 560
Palletlepels €845
Snelwissel aanlashaken (set) €145

1x dubbelwerkend ventiel (geintegreerd ventiel) Standaard
2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €995

3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €1.250

Solis contragewicht 300kg cat.1 €650
Boventrekhaak €395
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijffdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIJST 16-01-2024

Solis 20 4wd handgeschakeld (6+2) zonder stuurbekrachtiging
ACTIE*: nu voor:

Solis 20 4wd handgeschakeld (6+2) met stuurbekrachtiging
ACTIE*: nu voor:

BANDEN

Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 92 cm)
Maat voor: 5x12, 6PR Maat achter: 8x18, 6PR
Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 140 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Industriebanden (buitenwerkse breedte: 140 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 117 cm)

Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16
Landbouwbanden breed met verstelbare velgen
(buitenwerkse breedte: 115 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18
Extra losse set landbouwbanden Solis 20
Extra losse set gazonbanden
Extra losse set industriebanden
Extra losse set multi-use banden
Extra losse set landbouwbanden breed

VOORLADER & TOEBEHOREN

Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak

Voorlader met parallel geleiding incl. multifunct. bak incl. 3e functie
Voorlader montage **

Frontgewicht 15 kg

Mestriek 1.10m

Palletlepels

Snelwissel aanlashaken (set)

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

1x dubbelwerkend ventiel

2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
Solis contragewicht 300kg cat.1

Boventrekhaak

RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) **

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

€8.350
€7.850
€8.875
€8.350

Standaard

€675

€845

€845

€295

€750

€1.525
€1.695
€1.695
€1.195

€2995
€3.995
€275
€69
€560
€845
€145

Standaard
€995
€1.250
€650
€395

€129




SOLIS PRIJSLIJST 16-01-2024

Solis 22 4wd handgeschakeld (6+2) €9.650
ACTIE*: nu voor: €7.950
Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 92 cm) Standaard
Maat voor: 5x12, 6PR Maat achter: 8x18, 6PR

Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 140 cm) €675
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Industriebanden (buitenwerkse breedte: 140 cm) € 845
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 117 cm) € 845
Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16

Landbouwbanden breed met verstelbare velgen €295

(buitenwerkse breedte: 115 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18

Extra losse set landbouwbanden Solis 20 €750
Extra losse set gazonbanden €1.525
Extra losse set industriebanden €1.695
Extra losse set multi-use banden €1.695
Extra losse set landbouwbanden breed €1.195
Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak €3.595
Voorlader met parallel geleiding incl. multifunct. bak incl. 3e functie Op aanvraag
Voorlader montage ** €275
Frontgewicht 15 kg €69
Mestriek 1.10m €560
Palletlepels €845
Snelwissel aanlashaken (set) €145

1x dubbelwerkend ventiel Standaard
2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €995

3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €1.250
Solis contragewicht 300kg cat.1 €650
Boventrekhaak €395
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode
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Solis 26 4wd handgeschakeld (6+2)

ACTIE*: nu voor:

Solis 26 4wd handgeschakeld (6+2) sideshift
ACTIE*: nu voor:

Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 106 cm)
Maat voor: 6x12, 6PR Maat achter: 8.3x20, 6PR
Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 140 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Industriebanden (buitenwerkse breedte: 140 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 117 cm)

Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16
Landbouwbanden breed met verstelbare velgen
(buitenwerkse breedte: 115 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18
Extra losse set landbouwbanden Solis 26
Extra losse set gazonbanden
Extra losse set industriebanden
Extra losse set multi-use banden
Extra losse set landbouwbanden breed

Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak

Voorlader met parallel geleiding incl. multif. bak incl. 3e functie
Voorlader montage **

Frontgewicht 15 kg

Mestriek 1.10m

Palletlepels

Snelwissel aanlashaken (set)

Zuidberg fronthef Cat. 1 (bediening via tractor ventielen)
Zuidberg frontaftakas

Montagekosten Zuidberg fronthef zonder aftakas**
Montagekosten Zuidberg fronthef met aftakas**

1x dubbelwerkend ventiel

2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
Solis contragewicht 300kg cat.1

Boventrekhaak

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) **

€10.500
€9.850

€10.895
€10.245

BANDEN

Standaard

€675

€845

€845

€295

€850

€1.525

€1.695

€1.695
€1.195

VOORLADER & TOEBEHOREN

€2995
€3.995
€275
€69
€560
€845
€145

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

€1.695
€1.895
€250
€395
Standaard
€995
€1.250
€650
€395

€129




SOLIS PRIJSLIJST 16-01-2024

MODEL &' 26 Shuttle XL
Solis 26 9+9 Shuttle XL 4wd handgeschakeld
ACTIE*: nu voor:

BANDEN
Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 119 cm)
Maat voor: 6x12, 6PR Maat achter: 8.3x20, 6PR
Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 153 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Hoge gazonbanden  (buitenwerkse breedte: 140 cm)
Maat voor: BKT 25x8.5-14 Maat achter: BKT 13.6-16
Industriebanden (buitenwerkse breedte: 153 cm)
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5
Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 129 cm)
Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16
Landbouwbanden breed met verstelbare velgen
(buitenwerkse breedte: 128 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18
Extra losse set landbouwbanden
Extra losse set gazonbanden
Extra losse set hoge gazonbanden / industriebanden / multi-use banden
Extra losse set landbouwbanden breed

Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak

Voorlader met parallel geleiding incl. multif. bak incl. 3e functie
Voorlader montage **

Frontgewicht

Mestriek 1.10m

Palletlepels

Snelwissel aanlashaken (set)

Zuidberg fronthef Cat. 1 (bediening via tractor ventielen)
Zuidberg frontaftakas

Montagekosten Zuidberg fronthef zonder aftakas**
Montagekosten Zuidberg fronthef met aftakas**

1x dubbelwerkend ventiel

2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord)
Solis contragewicht 300kg cat.1

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

VOORLADER & TOEBEHOREN

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) **

PRIJS
€11.595
€10.950

Standaard

€675

€845

€845

€845

€295

€850

€1.525
€1.695
€1.120

€3.095
€4.095
€275
€69
€560
€845
€145

€1.695
€1.895
€250
€395
Standaard
€995
€1.250
€650

€129




SOLIS PRIJSLIJST 16-01-2024

L /- - I TN

Solis 26 HST 4wd Hydrostaat ACTIE*: van € 12.595,- , nu voor € 11.545
Solis 26 HST 4wd Hydrostaat met cabine ACTIE*: van € 16.995,- , nu voor €15.750
Landbouwbanden (buitenwerkse breedte: 119 cm) Standaard
Maat voor: 6x12, 6PR Maat achter: 8.3x20, 6PR

Gazonbanden (buitenwerkse breedte: 153 cm) €675
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Hoge gazonbanden  (buitenwerkse breedte: 140 cm) € 845
Maat voor: BKT 25x8.5-14 Maat achter: BKT 13.6-16

Industriebanden (buitenwerkse breedte: 153 cm) € 845
Maat voor: BKT 23x8.5-12 Maat achter: BKT 33x15.5-16.5

Multi - use banden (buitenwerkse breedte: 129 cm) € 845
Maat voor: Galaxy Garden Pro 220/55R15 Maat achter: Galaxy Garden Pro 280/70R16

Landbouwbanden breed met verstelbare velgen €295

(buitenwerkse breedte: 128 cm)
Maat voor: BKT 6.5/80-12 Maat achter: BKT 280/70R18

Extra losse set landbouwbanden € 845

Extra losse set gazonbanden €1.525
Extra losse set hoge gazonbanden €1.695
Extra losse set industriebanden €1.695
Extra losse set multi-use banden €1.695
Extra losse set landbouwbanden breed €1.120
Middenmaaidek 150cm incl. ophanging (iedere HST heeft standaard middenaftakas). Alleen te gebruiken i.c.m. hoge gazonbanden. €2.250

Maximale bodemvrijheid maaidek bij hoge gazonbanden: 100mm

VOORLADER & TOEBEHOREN

Voorlader met parallel geleiding incl. grondbak €3.095
Voorlader met parallel geleiding incl. multif. bak incl. 3e functie €4.095
Voorlader montage ** €275
Frontgewicht 15 kg €69
Mestriek 1.10m €560
Palletlepels €845
Snelwissel aanlashaken (set) €145
1x dubbelwerkend ventiel Standaard
2x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €995
3x dubbelwerkende ventielen (extern ventielenblok op spatbord) €1.250
Zuidberg fronthef Cat. 1 (bediening via tractor ventielen) €1.695
Zuidberg frontaftakas €1.895
Montagekosten Zuidberg fronthef zonder aftakas** €250
Montagekosten Zuidberg fronthef met aftakas** €395
Solis contragewicht 300kg cat.1 €650
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIST 16-01-2024

MODEL - [J Shuttle XL Stage V PRIJS
Solis 50 4wd ROPS ACTIE: van € 23.500, nu voor: €20.950
Solis 50 4wd Cabine ACTIE: van € 29.500, nu voor: € 25.650
Landbouwbanden (diagonaal) Standaard
Maat voor: 9.5-20 Maat achter: 13.6-28

Landbouwbanden (radiaal) €795
Maat voor: 280/70R18 Maat achter: 380/70R28

Gazonbanden €2.200
Maat voor: 14-17.5 Galaxy Mighty mow Achter: 17.5-24 Galaxy Mighty mow

Voorlader met parallelgeleiding en euro aankoppeling t.b.v. Solis 50 ~ ACTIE: van € 6.195, nu voor: €3.995
3e functie tbv voorlader Standaard
Joystickbediening Standaard
Ventielenblok tbv voorlader met geintegreerde joystick (fabrieksmontage) €750
Montagekosten voorlader ** €495
Grondbak 1.50m €750
Balenklem 0.80-1.60m €1.195
Palletlepels €975
TREKHAAK
Vaste draaibare boventrekhaak (let op! Zit voor aftakas) €125
Aanp. trekhaakframe zodat boventrekhaak boven aftakas komt €435
Ondertrekhaak (zwaaihaak) Standaard
Basisgewicht 1x 72kg Standaard
Frontgewicht 31kg €95
Frontgewichten set 6x 31kg € 495
Airconditioning (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) ACTIE*: van €2045 , nu voor: Standaard
Radio met speakers (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) Standaard
Fronthefsyteem kg Cat. 2 Op aanvraag
Vanghaak set Cat. 2 heflatten (i.p.v. standaard gesloten kogels) € 545
Lucht aanhanger reminstallatie €995
Enkelleidings hydraulisch remsysteem €715
Spatborden voorzijde €275
Premium stoel ipv standaard stoel €190
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129
*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIST 16-01-2024

MODEL & BLShutte XL Stage V PRIJS
Solis 60 4wd ROPS €22.750
Solis 60 4wd Cabine €27.700
Landbouwbanden (diagonaal) Standaard
Maat voor: 9.5-24 Maat achter: 14.9-28

Landbouwbanden (radiaal) €795
Maat voor: 280/70R18 Maat achter: 380/70R28

Gazonbanden €2.200
Maat voor: 14-17.5 Galaxy Mighty mow Achter: 17.5-24 Galaxy Mighty mow

Voorlader met parallelgeleiding en euro aankoppeling t.b.v. Solis 60 ~ ACTIE: van € 6.195, nu voor: €3.995
3e functie tbv voorlader Standaard
Joystickbediening Standaard
Ventielenblok tbv voorlader met geintegreerde joystick (fabrieksmontage) €750
Montagekosten voorlader ** €495
Grondbak 1.50m €750
Balenklem 0.80-1.60m €1.195
Palletlepels €975
TREKHAAK
Vaste draaibare boventrekhaak (let op! Zit voor aftakas) €125
Aanp. trekhaakframe zodat boventrekhaak boven aftakas komt €435
Ondertrekhaak (zwaaihaak) Standaard
Basisgewicht 1x 72kg Standaard
Frontgewicht 31kg €95
Frontgewichten set 6x 31kg € 495
Airconditioning (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) ACTIE*: van €2045 , nu voor: Standaard
Radio met speakers (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) Standaard
Fronthefsyteem kg Cat. 2 Op aanvraag
Vanghaak set Cat. 2 heflatten (i.p.v. standaard gesloten kogels) € 545
Lucht aanhanger reminstallatie €995
Enkelleidings hydraulisch remsysteem €715
Spatborden voorzijde €275
Premium stoel ipv standaard stoel €190
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129
*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIST 16-01-2024

Solis 75 CRDI 4wd ROPS Stage V DPF 12+12 shuttle 30km/u* €28350
Solis 75 CRDI 4wd Cabine Stage V DPF 12+12 shuttle 30km/u* € 32.950
Solis 75 CRDI 4wd ROPS Stage V DPF 20+20 shuttle 40km/u* € 28.845
Solis 75 CRDI 4wd Cabine Stage V DPF 20+20 shuttle 40km/u* € 33.445
* De snelheden zijn gemeten met de volgende banden Maat voor: 420/65R24 Maat achter: 540/65R34, bij andere maat banden kan de snelheid lager uitvallen

Landbouwbanden diagonaal

Maat voor: 11.2-24 Maat achter: 16.9-30 (Max. 38 km/h) Standaard
Landbouwbanden radiaal

Maat voor: 320/85R24 Maat achter: 460/85R30 (Max. 38 km/h) €1.085
Landbouwbanden radiaal breed €1.385

Maat voor: 420/65R24 Maat achter: 540/65R34 (Max. 40 km/h)

Voorlader met parallelgeleiding t.b.v. Solis 75 €6.495
3e functie t.b.v. voorlader Standaard
Ventielenblok tbv voorlader met opbouw joystick (namontage) €795
Ventielenblok tbv voorlader met geintegreerde joystick (fabrieksmontage) €750
Montagekosten voorlader ** €495
Grondbak 1.50m €750
Balenklem 0.80-1.60m €1.195
Palletlepels €975

Zwaaihaak onderzijde Standaard
Trekhaakframe met semi-automatische vangmuil €495
Trekhaakframe met automatische vangmuil €695
2DA to 3DA hydrauliekventielen € 265
Vanghaken met kogels ipv gesloten kogels €1.250
3000 Kg ipv 2500Kg hefcapaciteit €210
3500 Kg ipv 3000Kg hefcapaciteit €340
Basisgewicht 1x 72kg Standaard
Frontgewicht 31kg €95
Frontgewichten set 6x 31kg €495
ANFANGER BEREVMIMING
Dubbelleidings luchtremsysteem €1.900
Enkelleidings hydraulisch remsysteem €1.350

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

Airconditioning (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) ACTIE*: van €2045 , nu €0,- standaard
Vanghaak set Cat. 2 heflatten (i.p.v. standaard gesloten kogels) €1.250
Premium stoel ipv standaard stoel €190
Radio met speakers (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) standaard
Spatborden voorzijde €275
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIST 16-01-2024

MODEL S90 stageV PRIS
Solis 90 CRDI 4wd ROPS Stage V DPF + AdBlue 12+12 shuttle 30km/u * €30.850
Solis 90 CRDI 4wd Cabine Stage V DPF + AdBlue 12+12 shuttle 30km/u* € 35.450
Solis 90 CRDI 4wd ROPS Stage V DPF + AdBlue 20+20 shuttle 40km/u* €31.345
Solis 90 CRDI 4wd Cabine Stage V DPF + AdBlue 20+20 shuttle 40km/u* € 35.945
* De snelheden zijn gemeten met de volgende banden Maat voor: 420/65R24 Maat achter: 540/65R34, bij andere maat banden kan de snelheid lager uitvallen

Landbouwbanden diagonaal Standaard
Maat voor: 12.4-24 Maat achter: 18.4-30 (Max. 40 km/h)

Landbouwbanden radiaal €1.085
Maat voor: 320/85R24 Maat achter: 460/85R30 (Max. 40 km/h)

Landbouwbanden radiaal breed €1.385

Maat voor: 420/65R24 Maat achter: 540/65R34 (Max. 40 km/h)

Voorlader met parallelgeleiding t.b.v. Solis 90 €6.495
3e functie t.b.v. voorlader Standaard
Ventielenblok tbv voorlader met opbouw joystick (namontage) €795
Ventielenblok tbv voorlader met geintegreerde joystick (fabrieksmontage) €750
Montagekosten voorlader ** €495
Grondbak 1.50m €750
Balenklem 0.80-1.60m €1.195
Palletlepels €975

Zwaaihaak onderzijde Standaard
Trekhaakframe met semi-automatische vangmuil €495
Trekhaakframe met automatische vangmuil €695
2DA to 3DA hydrauliekventielen € 265
Vanghaken met kogels ipv gesloten kogels €1.250
3000 Kg ipv 2500Kg hefcapaciteit €210
3500 Kg ipv 3000Kg hefcapaciteit €340
Basisgewicht 1x 72kg Standaard
Frontgewicht 31kg €95
Frontgewichten set 6x 31kg €495
ANFANGER BEREVMIMING
Dubbelleidings luchtremsysteem €1.900
Enkelleidings hydraulisch remsysteem €1.350

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

Airconditioning (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) ACTIE*: van €2045 , nu €0,- Standaard
Vanghaak set Cat. 2 heflatten (i.p.v. standaard gesloten kogels) €1.250
Premium stoel ipv standaard stoel €190
Radio met speakers (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) Standaard
Spatborden voorzijde €275
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




SOLIS PRIJSLIST 16-01-2024

E:?IES

MODEL TL/ Stage V PRIJS
Solis N 75 CRDI 4wd ROPS Stage V DOC+ DPF 12+12 shuttle 30km/u * €29.950
Solis N 75 CRDI 4wd Cabine Stage V DOC+ DPF 12+12 shuttle 30km/u * €35.450
Solis N 90 CRDI 4wd ROPS Stage V DOC+DPF + AdBlue 12+12 shuttle 30km/u* €34.850
Solis N 90 CRDI 4wd Cabine Stage V DOC+DPF + AdBlue 12+12 shuttle 30km/u* € 39.850
* De snelheden zijn gemeten met de volgende banden Maat voor: 420/65R24 Maat achter: 540/65R34, bij andere maat banden kan de snelheid lager uitvallen

BANDEN

Landbouwbanden diagonaal Standaard
Maat voor: 8-18 Maat achter: 14,9-24

Landbouwbanden radiaal €1.085

Maat voor: 280/70R18 Maat achter: 360/70R28

HEFSYSTEEM & HYDRAULIEK

2DA to 3DA hydrauliekventielen €265
Vanghaken met kogels ipv gesloten kogels €1.250
GEWICHTEN

Basisgewicht 1x 72kg Standaard
Frontgewicht 31kg €95
Frontgewichten set 6x 31kg €495

AANHANGER BEREMMING
Enkelleidings hydraulisch remsysteem €1.350
*Alleen geldig in de gestelde actieperiode

OVERIGE OPTIES & ACCESSOIRES

Airconditioning (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) ACTIE*: van €2045 , nu €0,- Standaard
Radio met speakers (mogelijk i.c.m. cabine uitvoering) Standaard
Spatborden voorzijde €275
RDW-keuring (inschrijving van voertuig bij RDW, kentekenplaat, tijdelijk overschrijfdocument, kenteken-en legeskosten, administratiekosten) ** €129

*Alleen geldig in de gestelde actieperiode




